

## **caserola ,capac,bol negru**

I.D.: 92433150

---

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.800,00 RON - 4.800,00 RON

---

Descriere: BOL NEGRU 350 CC NUMAR DE REFERINTA: RTI 250 PRET DE CATALOG: 0,36 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39222100-5 Articole de catering de unica folosinta (Rev.2) DESCRIERE: BOL NEGRU 350 CC - ambalare: 50 BUC/SET - este biodegradabil si compostabil si nu are impact negat... mai departe 5.000,00 Increase value Decrease value 0,36 1.800,00 CASEROLA PSE 02 - 2 COMPARTIMENTE NUMAR DE REFERINTA: RTI 252 PRET DE CATALOG: 0,47 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39222100-5 Articole de catering de unica folosinta (Rev.2) DESCRIERE: CASEROLA PSE 02 - 2 COMPARTIMENTE - ambalare : 100 BUC/SET - este biodegradabil si compostabil si nu... mai departe 5.000,00 Increase value Decrease value 0,47 2.350,00 CAPAC PENTRU BOL 350 CC SI 500 CC NUMAR DE REFERINTA: RTI 251 PRET DE CATALOG: 0,13 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39222100-5 Articole de catering de unica folosinta (Rev.2) DESCRIERE: CAPAC PENTRU BOL 350 CC SI 500 CC - amabalare : 50 BUC/SET - este biodegradabil si compostabil si n... mai departe 5.000,00 Increase value Decrease value 0,13 650,00 \* Preturile sunt exprimate in RON fara TVA

---